Проект
От «24» июля 2024 г
№ 23

	                УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации
Линёвского городского поселения
_________________ Г.В. Лоскутов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   __.__.2024 года                                                         №

Об изъятии из хозяйственного ведения МУП «Линёвский коммунальный комплекс» муниципальное имущество Линёвского городского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании поступившего обращения руководителя МУП «Линёвский коммунальный комплекс» Боровиковой Н.П., решения Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 15.04.2021 года № 25/2 «О безвозмездной передаче   на праве  хозяйственного ведения из муниципальной собственности Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области на баланс  МУП «Линёвский коммунальный комплекс» движимого  и недвижимого имущества», постановления администрации Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 15.04.2021 года № 61 «О безвозмездной передаче   на праве  хозяйственного ведения из муниципальной собственности Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области на баланс  МУП «Линёвский коммунальный комплекс» движимого и недвижимого имущества»», Устава Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Изъять из хозяйственного ведения МУП «Линёвский коммунальный комплекс»  недвижимое муниципальное имущество Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области:
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб. на 01.07.2024 года

	1
	Здание подъема
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, строение 1, водозабор
	34:07:070003:8627
	744773,03
	657065,44

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
	Председатель Совета
Линёвского городского поселения
_________________ /Н.П. Боровикова/
	Глава
Линёвского городского поселения
________________/ Г.В. Лоскутов/